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ПРОТОКОЛ 
засідання І-сесії Бібрської міської ради 

VII-го демократичного скликання 

 

від 28 листопада 2015 р.                                    м. Бібрка 

 Всього обрано депутатів – 22 чол. 

Присутні на засіданні –  22 чол. 

Відсутні по причині хвороби,  

відпустки, відряджень – 0 чол. 

Сесія розпочала роботу о 16.00 год. 

 

Присутні депутати:  

1. Баб’як Андрій Васильович 

2. Білоусова Ольга Зенонівна-Іванівна 

3. Грицило Ігор Михайлович 

4. Дмитрук Ігор Володимирович 

5. Довгаль Оксана Володимирівна 

6. Івасів Андрій Петрович 

7. Краєвський Орест Йосипович 

8. Крупка Роман Степанович 

9. Мудло Ярослав Степанович 

10. Патецький Іван Степанович 

11. Поберейко Володимир Данкович 

12. Пономарьов Володимир Юрійович 

13. Притула Руслан Романович 

14. Рей Микола Васильович 

15. Свіжак Світлана Михайлівна 

16. Теленько Сергій Євгенович 

17. Федущак  Надія Казимирівна 

18. Царик Любомир Ярополкович 

19. Чабан Тарас Євгенович 

20. Чернятинський Михайло Семенович 

21. Шах Лідія Тарасівна 

22. Швець Олександр Павлович 

 

Сесійне засідання розпочала заступник голови Бібрської міської територіальної 

виборчої комісії Боднар Галина Ярославівна. 

Звучить гімн України. 

 

СЛУХАЛИ: Заступника голови Бібрської міської територіальної виборчої 

комісії Боднар Галину Ярославівну, про результати виборів депутатів Бібрської  

міської ради  VII-го демократичного cкликання та визнання їх повноважень. 

Проголосували: за –22, проти – немає, утрималось – немає, не голосувало – 

немає  
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ВИРІШИЛИ: Визнати повноваження депутатів Бібрської міської ради VII-го 

демократичного cкликання (до протоколу I-сесії VII-го демократичного 

скликання Бібрської міської ради додається протокол Бібрської міської 

територіальної виборчої комісії про результати виборів депутатів Бібрської 

міської ради). 

Рішення за № 1 додається. 

 

СЛУХАЛИ: Заступника голови Бібрської міської територіальної виборчої 

комісії Боднар Галину Ярославівну, про  визнання повноважень Бібрського 

міського голови. 

Проголосували: за –18, проти – 4, утрималось – немає, не голосувало – немає  

ВИРІШИЛИ: визнати повноваження Бібрського міського голови Романа 

Ярославовича Гринуса (до протоколу I-сесії VII-го демократичного скликання 

Бібрської міської ради додається протокол Бібрської міської територіальної 

виборчої комісії про результати виборів Бібрського міського голови). 

Рішення за № 2 додається. 

 

Бібрський міський голова Роман Ярославович Гринус складає перед депутатами 

та усіма присутніми урочисту присягу.  

Після складення присяги Бібрським міським головою, найстарший за віком 

депутат зачитує текст присяги для усіх новообраних депутатів, які вголос 

повторюють текст присяги. 

Засідання продовжує Бібрський міський голова VІІ-го демократичного 

скликання Роман Ярославович Гринус. 

 

СЛУХАЛИ: Пропозицію Бібрського міського голови Романа Ярославовича 

Гринуса про розгляд та затвердження порядку денного І-сесії Бібрської міської 

ради VІІ-го демократичного скликання. 

Порядок денний 

1. Підсумки виборів депутатів міської ради VII-го демократичного скликання  

та визнання їх повноважень. 

2. Підсумки виборів міського голови VII-го демократичного скликання  та 

прийняття присяги Бібрським міським головою. 

3. Затвердження Регламенту Бібрської міської ради. 

4. Обрання секретаря Бібрської міської ради. 

5. Утворення постійних депутатських комісій Бібрської міської ради ради VII-

го демократичного скликання, затвердження їх складу, обрання голів комісій та 

затвердження положення про постійні комісії Бібрської міської ради VII-го 

демократичного скликання.  

6. Утворення виконавчого комітету Бібрської міської ради VII-го 

демократичного скликання та затвердження його складу. 

7. Обрання заступника Бібрського міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів Бібрської міської ради VII-го демократичного скликання. 

8. Затвердження структури та загальної чисельності апарату Бібрської міської 

ради ради VII-го демократичного скликання та її виконавчих органів (т.з. 

штатний розпис). 
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9. Про створення та реєстрацію офіційного вісника та офіційного сайту 

Бібрської міської ради VII-го демократичного скликання. 

Проголосували: за –19, проти – 3, утрималось – немає, не голосувало - немає 

ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний І-сесії Бібрської міської ради VІІ-го 

демократичного скликання. 

 

ПРИМІТКА: 

У зв’язку із тим, що по питаннях № 1 та № 2 порядку денного, 

запропонованого на розгляд Бібрським міським головою уже проводилось 

голосування і рішення уже були прийняті,  подальший розгляд розпочався із 

питання № 3 порядку денного. 

 

СЛУХАЛИ: Пропозицію Бібрського міського голови Романа Ярославовича 

Гринуса про необхідність затвердження Регламенту Бібрської міської ради. 

Проголосували: за –19, проти – 1, утрималось – немає, не голосувало -2 

ВИРІШИЛИ: Затвердити Регламент Бібрської міської ради VІІ-го 

демократичного скликання (Регламент додається додатком № 1 до рішення № 

3). 

Рішення за № 3 додається. 

 

СЛУХАЛИ: Пропозицію депутата Бібрської міської ради  VІІ-го 

демократичного скликання Патецького Івана Степановича про обрання 

лічильної комісії. 

Проголосували: за –19, проти – 1, утрималось – немає, не голосувало -2 

ВИРІШИЛИ: Обрати лічильну комісію в складі 3-х чоловік з числа депутатів, 

серед яких: 

Білоусова Ольга Зенонівна-Іванівна 

Довгаль Оксана Володимирівна 

Рей Микола Васильович 

Лічильна комісія приступили до виконання своїх обов’язків.  

Протокол лічильної комісії за № 1 додається. 

 

СЛУХАЛИ: Пропозицію Бібрського міського голови Романа Ярославовича 

Гринуса про обрання секретаря Бібрської міської ради. На посаду секретаря 

Бібрської міської ради Бібрським міським головою запропоновано кандидатуру 

Федущак Надії Казимирівни. 

Результати таємного голосування: 

за –18, проти – 3, утрималось – немає, не голосував – 1 

Протокол № 2 лічильної комісії додається. 

ВИРІШИЛИ: Обрати секретарем Бібрської міської ради Федущак Надію 

Казимирівну. 

Рішення за № 4 додається. 

 

СЛУХАЛИ: Пропозицію Бібрського міського голови Романа Ярославовича 

Гринуса про утворення постійних депутатських комісій Бібрської міської ради, 

затвердження їх складу, обрання голів комісій, а зокрема,  пропозицію про 
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утворення постійної депутатської комісії з повноваженнями у сфері 

депутатської діяльності, правових питань, інформаційної політики. 

Проголосували: за –21, проти – немає, утрималось –  немає, не голосував - 1 

ВИРІШИЛИ: Утворити  постійну  депутатську комісію Бібрської міської ради 

з повноваженнями у сфері депутатської діяльності, правових питань, 

інформаційної політики у кількості 4 чоловік у складі: 

1. Івасів Андрій Петрович  

2. Швець Олександр Павлович 

3. Теленько Сергій Євгенович 

4. Баб’як Андрій Васильович  

Головою комісії обрати Івасіва Андрія Петровича. 

Рішення за № 5 додається. 

 

СЛУХАЛИ: Пропозицію Бібрського міського голови Романа Ярославовича 

Гринуса про утворення, затвердження складу та обрання голови постійної 

депутатської комісії з повноваженнями у сфері бюджету, комунальної 

власності, соціально-економічного розвитку, інвестиційної політики. 

Проголосували: за –20, проти – 1, утрималось – немає, не голосував – 1 

ВИРІШИЛИ: Утворити  постійну  депутатську комісію Бібрської міської ради  

з повноваженнями у сфері бюджету, комунальної власності, соціально-

економічного розвитку, інвестиційної політики у кількості 5 чоловік у складі: 

1. Грицило Ігор Михайлович  

2. Крупка Роман Степанович 

3. Шах Лідія Тарасівна 

4. Дмитрук Ігор Володимирович 

5. Чабан Тарас Євгенович 

Головою комісії обрати Грицила  Ігоря Михайловича. 

Рішення за № 6 додається. 

 

СЛУХАЛИ: Пропозицію Бібрського міського голови Романа Ярославовича 

Гринуса про утворення, затвердження складу та обрання голови постійної 

депутатської комісії з повноваженнями у сфері регулювання земельних 

відносин та охорони довкілля. 

Проголосували: за –20, проти – 1, утрималось – немає, не голосував – 1  

ВИРІШИЛИ: Утворити  постійну  депутатську комісію Бібрської міської ради 

з повноваженнями у сфері регулювання земельних відносин та охорони 

довкілля у кількості 6 чоловік у складі: 

1. Чернятинський Михайло Семенович  

2. Поберейко Володимир Данкович 

3. Патецький Іван Степанович 

4. Мудло Ярослав Степанович 

5. Притула Руслан Романович 

6. Царик Любомир Ярополкович 

Головою комісії обрати Чернятинського Михайла Семеновича. 

Рішення за № 7 додається. 
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СЛУХАЛИ: Пропозицію Бібрського міського голови Романа Ярославовича 

Гринуса про утворення, затвердження складу та обрання голови постійної 

депутатської комісії з повноваженнями у сфері соціальних питань, освіти, 

культури, молодіжної політики та спорту.  

Проголосували: за –21, проти – немає, утрималось – немає, не голосувало – 1  

ВИРІШИЛИ: Утворити  постійну  депутатську комісію Бібрської міської ради 

з повноваженнями у сфері соціальних питань, освіти, культури, молодіжної 

політики та спорту у кількості 5 чоловік у складі: 

1. Довгаль Оксана Володимирівна  

2. Білоусова Ольга Зенонівна 

3. Рей Микола Васильович 

4. Пономарьов Володимир Юрійович 

5. Свіжак Світлана Михайлівна 

Головою комісії обрати Довгаль Оксану Володимирівну. 

Рішення за № 8 додається. 

 

СЛУХАЛИ: Пропозицію Бібрського міського голови Романа Ярославовича 

Гринуса про затвердження Положення про постійні депутатські комісії 

Бібрської міської ради VІІ-го демократичного скликання. 

Проголосували: за –21, проти – немає, утрималось – немає, не голосувало – 1 

ВИРІШИЛИ: Затвердити  Положення про постійні депутатські комісії  

Бібрської міської ради VII демократичного скликання (Положення додається 

додатком № 1 до рішення № 9). 

Рішення за № 9 додається. 

 

СЛУХАЛИ: Пропозицію Бібрського міського голови Романа Ярославовича 

Гринуса про утворення виконавчого комітету Бібрської міської ради ради VІІ-

го демократичного скликання та затвердження його складу. 

Проголосували: за –18, проти – немає, утрималось – немає, не голосувало – 4  

ВИРІШИЛИ: Утворити виконавчий комітет Бібрської міської ради VІІ-го 

демократичного скликання та затвердити його склад в кількості 17 осіб, серед 

яких: 

1. Гринус Роман Ярославович (Бібрський міський голова) 

2. Федущак Надія Казимирівна (секретар Бібрської міської ради) 

3. Папіж Галина Богданівна (заступник Бібрського міського голови) 

4. Боднар Василь Михайлович 

5. Бугара Віталій Романович 

6. Галечко Ганна Іванівна 

7. Герчаківська Ірина Михайлівна 

8. Довгаль Олег Володимирович 

9. Коляда Андрій Степанович 

10. Кузнєцов Валерій Миколайович 

11. Лукасевич Петро Володимирович 

12. Опанович Ігор Андрійович 

13. Саловський Богдан Йосипович 

14. Сваха Володимир Романович 
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15. Стах Ігор Ярославович 

16. Чура Тарас Степанович 

17. Яртих Василь Вікторович 

Рішення за № 10 додається. 

 

СЛУХАЛИ: Пропозицію Бібрського міського голови Романа Ярославовича 

Гринуса про призначення на посаду заступника Бібрського міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів Бібрської міської ради VІІ-го 

демократичного скликання. На посаду заступника Бібрського міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів Бібрської міської ради VІІ-го 

демократичного скликання запропоновано кандидатуру Папіж Галини 

Богданівни. 

Проголосувало: за –19, проти – немає, утрималось – немає, не голосували – 3  

ВИРІШИЛИ: На посаду заступника Бібрського міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Бібрської міської ради VІІ-го демократичного 

скликання обрати Папіж Галину Богданівну. 

Рішення за № 11 додається. 

 

СЛУХАЛИ: Пропозицію Бібрського міського голови Романа Ярославовича 

Гринуса про затвердження структури та загальної чисельності апарату 

Бібрської міської ради VІІ-го демократичного скликання та її виконавчих 

органів. 

Проголосувало: за –18, проти – немає, утрималось – немає, не голосували – 4  

ВИРІШИЛИ: Затвердити структуру та загальну чисельність апарату Бібрської 

міської ради VІІ-го демократичного скликання та її виконавчих органів 

(структура та загальна чисельність апарату Бібрської міської ради та її 

виконавчих органів (штатний розпис) міститься в додатку № 1 до рішення № 

12). 

Рішення за № 12 додається. 

  

Слухали: Пропозицію Бібрського міського голови Романа Ярославовича 

Гринуса про створення і реєстрацію офіційного вісника та офіційного сайту 

Бібрської міської ради. 

Проголосували: за –19, проти – немає, утрималось – немає, не голосувало – 3    

ВИРІШИЛИ: Створити та зареєструвати офіційний вісник та офіційний сайт 

Бібрської міської ради. 

Рішення за № 13 додається. 

 

Всі питання порядку денного І-сесії VІІ-го демократичного скликання Бібрської 

міської ради були розглянуті. 

Бібрський міський голова  Роман Ярославович Гринус оголосив І-сесію 

Бібрської міської ради VІІ-го демократичного скликання закритою.  

Звучить гімн України. 

 

Бібрський міський голова                                                                Гринус Р.Я. 

Секретар Бібрської міської ради                                                    Федущак Н.К.                         


